EDITAL ProAC N° 33/2018 - “CONCURSO DE INCENTIVO A PROJETOS DE CRIAÇÃO E PUBLICAÇÃO NO ESTADO DE 

SÃO PAULO - PROSA”, segue Resultado Final: 

07 (sete) projetos de criação e publicação literária - Prosa - no Estado de São Paulo, com prêmio de R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco mil reais) cada. 

Como titulares os seguintes projetos: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

GRUPO REPRESENTADO 

20180701407318 
LÍNGUA DE 
PEBA 

EUGEN WEISS São Paulo   

20180703543328 FABULARIO 
CLOVIS 
GIRALDES 
JUNIOR 

São Paulo